江苏省肿瘤靶向纳米诊疗材料工程研究中心
开放课题合同书

项目编号

项目名称

起止年限        年      月 至        年      月

委托方（甲方）江苏省肿瘤靶向纳米诊疗材料工程研究中心
单位地址  江苏省盐城市希望大道南路2号 邮编 224007

承担方（乙方）
单         位                            邮编
江苏省肿瘤靶向纳米诊疗材料工程研究中心为加强对各开放基金课题的管理，保障课题的顺利实施，依据《中华人民共和国技术合同法》和《江苏省肿瘤靶向纳米诊疗材料工程研究中心开放课题管理办法》之规定以及各申请者在申请时的承诺，甲方、乙方就有关事宜签订本合同。

一、经同行专家评议，江苏省肿瘤靶向纳米诊疗材料工程研究中心学术委员会评审，江苏省肿瘤靶向纳米诊疗材料工程研究中心批准乙方申请的本实验室开放基金课题“                                  ”的申请项目，乙方获得总额        元人民币（其中含自筹经费      ）的资助。为此，乙方必须严格遵守《江苏省肿瘤靶向纳米诊疗材料工程研究中心开放课题管理办法》，按下列要求完成研究、开发等任务：

1、主要研究内容

2、考核指标

研究工作的成果以报告和专利、论文等形式按项目考核要求阶段性提交给江苏省肿瘤靶向纳米诊疗材料工程研究中心。

3、开放课题的经费由甲方为乙方代为管理，报销采用课题负责人、工程中心负责人、财务部门逐级审批的程序。

4、开放课题经费主要用于购买实验所需的试剂和耗材、测试、学术会议、出版费等开支，开放课题经费所购置的仪器设备，其所有权属于甲方，并按相关规定办理入库、借用等手续。

6、结题前，乙方给甲方按开放课题申请通知中的要求提供成果材料。
7、开放课题成果由甲乙双方共享，成果中注明“江苏省肿瘤靶向纳米诊疗材料工程研究中心开放基金资助”和项目编号。同一成果中如果标注有多个工程研究中心开头的基金号只有第一个基金号的标注有效。所有成果在江苏省肿瘤靶向纳米诊疗材料工程研究中心开放基金资助成果统计中有效统计只能被统计一次。

二、课题起止时间      年     月至     年    月

三、课题经费总额为       元，其中含自筹经费        元。实验室资助经费首次拨发         ，中期考核合格后再次拨发剩余款项。对考核优秀的课题按有关办法进行经费追加。

四、合同一式  肆 份，甲、乙各执  贰 份。
签 定 合 同 各 方

甲方（公章）：江苏省肿瘤靶向纳米诊疗材料工程研究中心
盐城师范学院药学院（代章）
负责人（签字）：

             　　　　　       年       月      日
乙方单位（公章）：
申请人（签字）：

　　　                        年       月      日

PAGE
2